
上尾市Ｐ連発第２－４号 

令和 ６年 １月１５日 

各小・中学校ＰＴＡ会長 様 

各小・中学校ＰＴＡ代表者会議担当者 様 

上尾市ＰＴＡ連合会 

会  長 宮内  礼子 

代表幹事 渡辺  裕子 

   同  務川   冴 

  

  

令和６年度 上尾市ＰＴＡ連合会   

 

第３回代表者会議開催について 

 
 

寒中の候、皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第３回代表者会議を下記の通り開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、 

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

     １ 日  時    令和６年２月９日（金） 

                 午前 ９：３０～１２：００ 

 

    

     ２ 場  所    上尾公民館４０１ 

 

 

     ３ 内    容    （１）グループ討議 

・今年度の振り返り 

・次年度、現段階で決まっている行事や新しく取り入れてみたい

ことなど 

                 ・他校に聞いてみたいこと（質疑応答） 

 

 

               （２）その他 

 

・ 

※ 小中同時開催にて時間や場所が変更になっていますのでご注意ください。 

※ グループ討議が中心です。単 Pの活動を把握しており、討議に参加できる方の出席を 

お願いしております。 

※ 各校、討議内容についての資料をお持ちください。 

 

 

《問い合わせ先》       

上尾市教育委員会 生涯学習課 

ＰＴＡ連合会事務局 大塚 明 

電話 048-775-9518（直通）  


